
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4940

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:24:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2024 14:34:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/02/2024 14:34:00

Data de Abertura/Horário: 09/02/2024 14:34:00

Data da Disputa/Horário:29/02/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SERVIÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SERVIÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2024 00:00:00 ATA SRP 012_073_2024 - P.E. Nº 002/2024 _CONSTR... Baixar

19/03/2024 00:00:00 ATA SRP 012_072_2024 - P.E. Nº 002/2024 _MEPS Baixar

19/03/2024 00:00:00 ATA SRP 012_071_2024 - P.E. Nº 002/2024 _RONIE Baixar

19/03/2024 00:00:00 ATA SRP 012_070_2024 - P.E. Nº 002/2024 _ALLUME Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4940/paquisicao-de-materiais-eletricos-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-servicos-da-prefeitura-municipal-de-jacupirangap/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a03f46712760fba16fb920ae2cc581d4.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d05e1ceae7f848e5126703a134ae6b7.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5a0b0e9f8df22afb394d76b1769bb26.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca56c9a2e303928f028c132503d79080.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/03/2024 00:00:00 ATA SRP 012_069_2024 - P.E. Nº 002/2024 _MACROM... Baixar

19/03/2024 00:00:00 ATA SRP 012_068_2024 - P.E. Nº 002/2024 _RCW Baixar

19/03/2024 00:00:00 ATA SRP 012_067_2024 - P.E. Nº 002/2024 _VRM Baixar

19/03/2024 00:00:00 ATA SRP 012_066_2024 - P.E. Nº 002/2024 _IDALBE... Baixar

19/03/2024 00:00:00 ATA SRP 012_065_2024 - P.E. Nº 002/2024 _LENDÁR... Baixar

19/03/2024 00:00:00 ATA SRP 012_064_2024 - P.E. Nº 002/2024 _MIGRASUL Baixar

19/03/2024 00:00:00 ATA SRP 012_063_2024 - P.E. Nº 002/2024 _C.E.MA... Baixar

19/03/2024 00:00:00 ATA SRP 012_062_2024 - P.E. Nº 002/2024 _ALBERTH Baixar

19/03/2024 00:00:00 ATA SRP 012_061_2024 - P.E. Nº 002/2024 _BAUER Baixar

07/03/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO - P.E. Nº 002/2024 Baixar

07/03/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO - P.E. Nº 002/2024 Baixar

07/03/2024 00:00:00 PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÕES - P.E. Nº 002/2024 Baixar

07/03/2024 00:00:00 ATAS DA SESSÃO - P.E. Nº 002/2024 Baixar

09/02/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c00ba39ed9a4995cf97288293533793.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ae093c771e810ccd7f27d57e2d554d2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/053ddc4c0c21d3e0c895e53438f6b09d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8765640d4877a5bf6d82dca69a59396.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20f9b6cb33186f5f7b6c182f5407c2b0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e10faa8403032431ac2febbab431597.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2329806d6276bc3aa3e974f485843e1a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5844956e712761e49b1c296afcc7ee7b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4678ab055a42d445c59dbc24bae5210.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebfedb08d24ee5ce91ac791c645e2785.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d2577d427a1acf4b23e3af80ea52ca4.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2294b7d436c7cc5a4c730ed20c9bd0ae.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6eb1910eb895b112ec482fb932255a13.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51dbda242569c3175541e8b800921339.pdf

